
UCHWAŁA NR 166/994/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na 
drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 784) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia do działania w imieniu Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego: 

1) Panu Tomaszowi Langnerowi, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2) Panu Piotrowi Kaczorowi, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Wicestaroście 
Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026868D-BE91-44DF-B7FB-9E7A81EE5276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 166/994/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ...... 2022 r. 
Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, na podstawie 
§ 7 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych 
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem z dnia 23 września 2003 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) oraz 
uchwały nr ... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia ........ w sprawie udzielenia 
upoważnienia, 

udziela się upoważnienia 

Panu Tomaszowi Langnerowi 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do opiniowania projektów czasowej organizacji ruchu w imieniu zarządcy drogi. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026868D-BE91-44DF-B7FB-9E7A81EE5276. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 166/994/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ...... 2022 r. 
Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, na podstawie 
§ 7 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych 
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem z dnia 23 września 2003 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) oraz 
uchwały nr ... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia ........ w sprawie udzielenia 
upoważnienia, 

udziela się upoważnienia 

Panu Piotrowi Kaczorowi 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do opiniowania projektów czasowej organizacji ruchu w imieniu zarządcy drogi. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026868D-BE91-44DF-B7FB-9E7A81EE5276. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

§ 7 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 
nadzoru nad tym zarządzaniem z dnia 23 września 2003 r. (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 784) przewiduje, iż projekt organizacji ruchu przedkładany do zatwierdzenia 
powinien zawierać opinie zarządcy drogi. 

W celu płynnej realizacji postępowań dotyczących opiniowania projektów 
czasowej organizacji ruchu przedkładanych zarządcy drogi - Zarządowi Powiatu 
Gostyńskiego, właściwe jest upoważnienie pracownika wykonującego te zadania 
do dokonywania wybranych czynności przeznaczonych dla zarządcy drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A026868D-BE91-44DF-B7FB-9E7A81EE5276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



